
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          01.10.2021

Šustr, Pavel

Signatura: N/908(437.3)Šumava

Šumava :15 nejhezčích výletů.text: Pavel Šustr, Antonín Šustr, Ondřej Šustr

MDT:908(437.3) Šumava
Šustr, PavelŠumava :15 nejhezčích výletů.text: Pavel Šustr, Antonín Šustr, Ondřej Šustr. Vydání první128 stran : ilustrace, mapy ; 15 cmNázev v tiráži: Kapesní průvodce Šumava - 15 nejhezčích výletů.
ISBN: 978-80-908239-0-7

Šnajdrová, Lenka

Signatura: N/159.9/Šnajdrová

Tajemství ve vaší hlavě, aneb, Co nevíte, že víte /Lenka Šnajdrová

MDT:159.9
Šnajdrová, LenkaTajemství ve vaší hlavě, aneb, Co nevíte, že víte /Lenka Šnajdrová. Vydání první222 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1791-6

Šilhová, Lucie

Signatura: N/929Cajthamlová,K.

Zázraky jsou logické /Lucie Šilhová, Kateřina Cajthamlová

MDT:929 Cajthamlová, K.
Šilhová, LucieZázraky jsou logické /Lucie Šilhová, Kateřina Cajthamlová. Vydání první202 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-501-2

Rönnau-Böse, Maike,

Signatura: N/372/Rönnau-Böse

Psychická odolnost předškoláků /Maike Rönnau-Böse, Klaus Fröhlich-Gildhoff ; z německého
originálu Resilienz im Kita-Alltag: Was Kinder stark und widerstandsfähig macht přeložila Alena
Bezděková

MDT:372
Rönnau-Böse, Maike,Psychická odolnost předškoláků /Maike Rönnau-Böse, Klaus Fröhlich-Gildhoff ; z německého originálu Resilienz im Kita-Alltag: Was Kinder stark und widerstandsfähig macht přeložila Alena Bezděková. Vydání první119 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1790-9

Raduševa Herber, Renata,

Signatura: N/615.8/Raduševa Heber

Zdravé otužování /Renata Raduševa Herber

MDT:615.8
Raduševa Herber, Renata,Zdravé otužování /Renata Raduševa Herber. Vydání první181 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7542-0

Ptáčková, Hana,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          01.10.2021

Signatura: N/36/Ptáčková

Psychosociální adaptace ve stáří a nemoci /Hana Ptáčková, Radek Ptáček a kolektiv

MDT:36
Ptáčková, Hana,Psychosociální adaptace ve stáří a nemoci /Hana Ptáčková, Radek Ptáček a kolektiv. Vydání 1.184 stran
ISBN: 978-80-271-0876-3

Poněšický, Jan,

Signatura: N/615.8/Poněšický

Duše a tělo :v psychosomatické medicíně /Jan Poněšický (ed.) ; Hnízdil, Honzák, Chvála, Kabát,
Poněšický, Růžička, Skorunka, Šavlík, Šimek, Trapková, Večeřová-Procházková

MDT:615.8
Poněšický, Jan,Duše a tělo :v psychosomatické medicíně /Jan Poněšický (ed.) ; Hnízdil, Honzák, Chvála, Kabát, Poněšický, Růžička, Skorunka, Šavlík, Šimek, Trapková, Večeřová-Procházková. 343 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7553-895-6

Plummer, Deborah,

Signatura: N/37/Plummer

Hry pro rozvíjení sociálních dovedností u dětí 5-12 let /Deborah M. Plummer ; z anglického originálu
Social skills games for children přeložila Barbora Maturová

MDT:37
Plummer, Deborah,Hry pro rozvíjení sociálních dovedností u dětí 5-12 let /Deborah M. Plummer ; z anglického originálu Social skills games for children přeložila Barbora Maturová. Vydání první183 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1792-3

Orth, Stephan,

Signatura: N/908.5/Orth

Couchsurfing v Saudské Arábii :moje cesta zemí mezi středověkem a budoucností /Stephan Orth ;
přeloži: David Krásenský

MDT:908.5
Orth, Stephan,Couchsurfing v Saudské Arábii :moje cesta zemí mezi středověkem a budoucností /Stephan Orth ; přeloži: David Krásenský. 1. vydání239 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-035-2

Nadrchal, David

Signatura: N/159.9Nadrchal

Různost je bezva! :16 typů osobností /David Nadrchal

MDT:159.9
Nadrchal, DavidRůznost je bezva! :16 typů osobností /David Nadrchal. Vydání první222 stran : 22 cm
ISBN: 978-80-262-1798-5

Müller, Isabel

Signatura: N/636/Müller

Vycvič si mazlíčka :kliktréninky pro králíky, morčata a spol. /Isabel Müllerová ; z německého
originálu Clickertraining für Kaninchen, Meerschweinchen & Co. ... přeložila Romana Jarolínová

MDT:636
Müller, IsabelVycvič si mazlíčka :kliktréninky pro králíky, morčata a spol. /Isabel Müllerová ; z německého originálu Clickertraining für Kaninchen, Meerschweinchen & Co. ... přeložila Romana Jarolínová. První vydání94 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-204-5857-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          01.10.2021

Montgomery, Hedvig,

Signatura: N/37/Montgomery

Šťastný školák /Hedvig Montgomeryová ; z německého překladu Die Hedwig-Formel für glückliche
Schulkinder ... přeložila Hana Stuchlíková

MDT:37
Montgomery, Hedvig,Šťastný školák /Hedvig Montgomeryová ; z německého překladu Die Hedwig-Formel für glückliche Schulkinder ... přeložila Hana Stuchlíková. Vydání první229 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo z německého překladu norského originálu.
ISBN: 978-80-242-7269-6

Kovaříková, Kateřina

Signatura: N/632/Kovaříková

V parku jako v přírodě :průvodce moderní ochranou rostlin /kolektiv autorů: Kovaříková, Žabka,
Pavela

MDT:632
Kovaříková, KateřinaV parku jako v přírodě :průvodce moderní ochranou rostlin /kolektiv autorů: Kovaříková, Žabka, Pavela. Vydání první141 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-907932-8-6

Jakoubková Budilová, Lenka,

Signatura: N/316/JakoubkováBudilová

Etnické skupiny, hranice a identity /Lenka J. Budilová, Thomas Hylland Eriksen, Gunnar Haaland,
Miroslav Hroch, Marek Jakoubek

MDT:316
Jakoubková Budilová, Lenka,Etnické skupiny, hranice a identity /Lenka J. Budilová, Thomas Hylland Eriksen, Gunnar Haaland, Miroslav Hroch, Marek Jakoubek. 2., brožované vydání155 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7325-527-5

Ismail, Edna Adan,

Signatura: N/929Ismail,E.A.

Dar života :porodní asistentka, která postavila nemocnici a změnila svět /Edna Adan Ismailová,
Wendy Holdenová ; z anglického originálu A Woman of Firsts ... přeložila Wanda Dobrovská

MDT:614.21
Ismail, Edna Adan,Dar života :porodní asistentka, která postavila nemocnici a změnila svět /Edna Adan Ismailová, Wendy Holdenová ; z anglického originálu A Woman of Firsts ... přeložila Wanda Dobrovská. Vydání první358 stran, 6 nečíslovaných stran obrazové přílohy : ilustrace, potréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4523-1

Hatt, Hanns,

Signatura: N/159.9/Hatt

Tajemství vůní a chutí :jak působí na naši psychiku /Hanns Hatt, Regine Dee ; z německého
originálu Das kleine Buch vom Riechen und Schmecken přeložila Alena Bezděková

MDT:159.9
Hatt, Hanns,Tajemství vůní a chutí :jak působí na naši psychiku /Hanns Hatt, Regine Dee ; z německého originálu Das kleine Buch vom Riechen und Schmecken přeložila Alena Bezděková. Vydání první143 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1788-6

Gregor, Peter,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          01.10.2021

Signatura: N/910.4/Gregor

Mimo turistickou zónu :na toulkách po Afghánistánu, Iráku, Somálsku a jiných "populárních"
destinacích /Peter Gregor ; ze slovenského originálu Mimo turistickej zóny přeložila Marie Fišerová

MDT:910.4
Gregor, Peter,Mimo turistickou zónu :na toulkách po Afghánistánu, Iráku, Somálsku a jiných "populárních" destinacích /Peter Gregor ; ze slovenského originálu Mimo turistickej zóny přeložila Marie Fišerová. 1. vydání151 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3744-4

Gel, František

Signatura: N/929Pasteur,L.

Louis Pasteur :přemožitel neviditelných dravců /František Gel

MDT:929 Pasteur, L.
Gel, FrantišekLouis Pasteur :přemožitel neviditelných dravců /František Gel. 359 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-7553-887-1

Gebhardt, Martin

Signatura: N/796.5/Gebhardt

Zálesáctví pro celou rodinu :společně do divočiny : vzhůru za dobrodružstvím: příprava, vybavení,
akce /Martin Gebhardt ; přeložil: Martin Sobkuljak

MDT:796.5
Gebhardt, MartinZálesáctví pro celou rodinu :společně do divočiny : vzhůru za dobrodružstvím: příprava, vybavení, akce /Martin Gebhardt ; přeložil: Martin Sobkuljak. 1. vydání93 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-032-1

Etzler, Tomáš,

Signatura: N/929Etzler, T.

Novinářem v Číně :co jsem to proboha udělal? /Tomáš Etzler

MDT:929 Etzler, T.
Etzler, Tomáš,Novinářem v Číně :co jsem to proboha udělal? /Tomáš Etzler. Vydání první431 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-463-3

Douglas, John E.

Signatura: N/343.9/Douglas

Mindhunter :lovci myšlenek /John E. Douglas, Mark Olshaker ; z anglického originálu Mindhunter.
Inside the FBI's Elite serial crime unit ... přeložil Josef Orel

MDT:343.9
Douglas, John E.Mindhunter :lovci myšlenek /John E. Douglas, Mark Olshaker ; z anglického originálu Mindhunter. Inside the FBI's Elite serial crime unit ... přeložil Josef Orel. Druhé vydání419 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-872-2

Čermáková, Dana,

Signatura: N/929Šafránková,L.

Libuše Šafránková :herečka našich srdcí /Dana Čermáková

MDT:792
Čermáková, Dana,Libuše Šafránková :herečka našich srdcí /Dana Čermáková. Páté doplněné vydání238 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-87685-89-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          01.10.2021

Čajková, Hanka

Signatura: N/659/Čajková

Tvorba vydělávajícího webu :krok za krokem /autorka knížky Hanka Čajková

MDT:004.738.1
Čajková, HankaTvorba vydělávajícího webu :krok za krokem /autorka knížky Hanka Čajková. 192 stran : barevné ilustrace, portréty ; 22 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-89969-15-9

Bulbeck, Soňa,

Signatura: N/908.5/Bulbeck

Tajemství závoje /Soňa Bulbeck ; překlad: Ivana Auingerová

MDT:908.5
Bulbeck, Soňa,Tajemství závoje /Soňa Bulbeck ; překlad: Ivana Auingerová. 1. vydání192 stran : černobílé ilustrace, portréty ; 20 cm
ISBN: 978-80-265-0995-0

Brzkovský, Marek,

Signatura: N/355/359Brzkovský

Žhavé nebe nad Československem :letecké souboje československých stíhačů nad naším územím
1918-1989 /

MDT:355/359
Brzkovský, Marek,Žhavé nebe nad Československem :letecké souboje československých stíhačů nad naším územím 1918-1989 /. Vydání první229 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, plány, faksimile ; 27 cm
ISBN: 978-80-242-7486-7

Bráborec, Pavel,

Signatura: N/376/Bráborec

Život s postižením, aneb, Průvodce po cestách hledání /Pavel Bráborec ; ilustrace Mirek Vostrý

MDT:316.344.6-056.36
Bráborec, Pavel,Život s postižením, aneb, Průvodce po cestách hledání /Pavel Bráborec ; ilustrace Mirek Vostrý. První vydání135 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-908101-2-9

Bejdáková, Sandra

Signatura: N/372/Bejdáková

Školní zralost a komunikace /Sandra Bejdáková, Jarmila Střechová, Lenka Suchardová, Jana
Vítková, Helena Zdrubecká, Zdenka Ženatová

MDT:372
Bejdáková, SandraŠkolní zralost a komunikace /Sandra Bejdáková, Jarmila Střechová, Lenka Suchardová, Jana Vítková, Helena Zdrubecká, Zdenka Ženatová. 1. vydání130 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7496-390-2

Upcyklace :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          01.10.2021

Signatura: N/746/Upcyklace

Upcyklace :nový život starých věcí : více než 100 praktických nápadů pro začátečníky i pokročilé
/přeložila: Monika Řezníčková

MDT:746
Upcyklace :nový život starých věcí : více než 100 praktických nápadů pro začátečníky i pokročilé /přeložila: Monika Řezníčková. 1. vydání204 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny?.
ISBN: 978-80-7670-034-5


	Šustr, Pavel
	Šnajdrová, Lenka
	Šilhová, Lucie
	Rönnau-Böse, Maike,
	Raduševa Herber, Renata,
	Ptáčková, Hana,
	Poněšický, Jan,
	Plummer, Deborah,
	Orth, Stephan,
	Nadrchal, David
	Müller, Isabel
	Montgomery, Hedvig,
	Kovaříková, Kateřina
	Jakoubková Budilová, Lenka,
	Ismail, Edna Adan,
	Hatt, Hanns,
	Gregor, Peter,
	Gel, František
	Gebhardt, Martin
	Etzler, Tomáš,
	Douglas, John E.
	Čermáková, Dana,
	Čajková, Hanka
	Bulbeck, Soňa,
	Brzkovský, Marek,
	Bráborec, Pavel,
	Bejdáková, Sandra
	Upcyklace :

